公    示

北京科技大学 2022-2023 年度“星级志愿者”公示

根据《关于开展北京科技大学 2022-2023 年度“星级志愿者”

评选的通知》（校团通〔2023〕30号），我校组织开展北京科技大

学 2022-2023年度“星级志愿者”评选工作，经过学生自主上报、学

院初步评审、学校最终评审等环节，按照最终成绩高低依次认定 9名

金星志愿者、27名银星志愿者、50名铜星志愿者，现将上述学生名

单予以公示（公示名单附后）。公示期限为 7天，自 11月 23日起至

11月 29日止。

公示期间任何单位和个人可以通过书面、口头、电话等各种方式

向北京科技大学团委志愿服务指导中心反映被公示对象在志愿工时

等方面存在的问题。

反映意见的受理人及联系方式如下：于林民 （010）62332944

附：北京科技大学 2022-2023 年度 “星级志愿者”公示名单

共青团北京科技大学委员会

2023年 11月 23日

北京科技大学 2022-2023 年度 “星级志愿者”公示名单

序

号
姓名 学号 所属学院

认定等

级

1 刘承钰 U202140429 冶金学院 金星

2 刘晓萌 42007044 经管学院 金星

3 孙天乐 42024296 计通学院 金星

4 柳艾彤 42009050 外国语学院 金星

5 郑毅 42026103 能环学院 金星

6 谭林芸 42007310 经管学院 金星

7 胡佳怡 U202140133 土资学院 金星

8 吴静 U202142991 文法学院 金星

9 张佳驹 42026121 能环学院 金星

10 孟怡君 42018053 高工学院 银星

11 文全齐 U202142424 数理学院 银星

12 黄旖柠 U202142247 数理学院 银星

13 丁宇樱 U202143327 高工学院 银星

14 张德 42007272 经管学院 银星

15 孙嘉艺 U202142871 经管学院 银星

16 夏守奇 42007305 经管学院 银星

17 吾木提·哈力木 U202142958 文法学院 银星

18 丁琳 U202141205 机械学院 银星

19 李凌云 U202140354 冶金学院 银星

20 赵禹豪 42024252 计通学院 银星

21 宋文浩 U202141135 机械学院 银星

22 林昊松 U202141689 智能学院 银星

23 王硕 U202242912 文法学院 银星

24 毕文宇 42023208 自动化学院 银星

25 赵硕 U202243095 外国语学院 银星

26 张宏旭 U202140560 材料学院 银星

27 张方霄 42024189 计通学院 银星

28 王旭东 42004376 机械学院 银星

29 王嘉帅 U202143036 化生学院 银星

30 韩知霖 42003136 材料学院 银星

31 李若寒 U202143014 文法学院 银星

32 王可心 42008139 文法学院 银星

33 胡章权 42018109 高工学院 银星

34 姚诗琪 42008158 文法学院 银星

35 王睿霖 42008116 文法学院 银星

36 马楚怡 42026109 能环学院 银星

37 龚舰 42026023 自动化学院 铜星

38 尤跃霖 U202141795 自动化学院 铜星

39 高璐 U202142970 文法学院 铜星

40 张芳语 U202142525 经管学院 铜星

41 许文航 42008005 文法学院 铜星

42 李爽 U202141259 能环学院 铜星

43 周煜清 U202243340 高工学院 铜星

44 郭惠鹏 U202140253 机械学院 铜星

45 张雯雯 U202141219 机械学院 铜星

46 傅嘉琛 U202140631 材料学院 铜星

47 周一帆 U202142905 经管学院 铜星

48 赵相怡 42026210 能环学院 铜星

49 刘倚宏 U202141398 能环学院 铜星

50 袁通材 U202140660 材料学院 铜星

51 高立罡 U202142969 文法学院 铜星

52
阿卜杜瓦伊提·

阿卜杜外力
U202150022 材料学院 铜星

53 付晓振 U202143210 经管学院 铜星

54 杨凯清 U202143075 文法学院 铜星

55 康壬骁 U202142621 经管学院 铜星

56 付丹丹 U202141620 智能学院 铜星

57 王顺宇 42007311 经管学院 铜星

58 张浦升 U202242723 经管学院 铜星

59 邹婕 U202143020 文法学院 铜星

60 郝志远 U202140742 材料学院 铜星

61 毕毓婕 U202141653 文法学院 铜星

62 周帅 U202142831 经管学院 铜星

63 吴芸彤 U202143343 高工学院 铜星

64 杨雨婷 U202142716 经管学院 铜星

65 朱国伟 42003041 材料学院 铜星

66 卢俊聪 U202141797 自动化学院 铜星

67 江宁 U202143132 经管学院 铜星

68 刘昕蕾 U202142894 经管学院 铜星

69 张权 U202141687 自动化学院 铜星

70 舒敏 U202141299 能环学院 铜星

71 郑旭哲 U202141777 智能学院 铜星

72 赵思媛 42018015 高工学院 铜星

73 邓宁丽 U202141591 自动化学院 铜星

74 李响 U202141258 能环学院 铜星

75 陆欣怡 U202143198 外国语学院 铜星

76 蒋婧 U202140538 材料学院 铜星

77 崔心悦 U202140779 材料学院 铜星

78 谢玉宇 U202142331 数理学院 铜星

79 辛昱岐 U202240846 机械学院 铜星

80 李文琪 42008038 文法学院 铜星

81 李欣泽 U202241816 计通学院 铜星

82 吕靖钊 U202141015 机械学院 铜星

83 张钰琳 U202141193 机械学院 铜星

84 马伟豪 U202142513 化生学院 铜星

85 丁少杰 U202141618 自动化学院 铜星

86 范名凯 U202140918 机械学院 铜星